
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
CNPJ 46.223.707/0001-68 

 

 

 
Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro | CEP 18870-011 | Fartura - Estado de São Paulo 

Telefone: (14) 3308-9300 | Site: www.fartura.sp.gov.br 
 

 

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 44/2021 

PROCESSO Nº 94/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Fartura COMUNICA que está SUSPENSO o Pregão 

Eletrônico n° 44/2021, que ocorreria dia 18/01/2022, cujo objeto é o “Registro de 

preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais de informática, 

telefônicos, eletrônicos para escritório, fotográficos e filmagens, para atendimento de 

diversos setores do município, pelo período de 12 meses”, para adequações nos itens 

do edital. O novo edital será publicado nos mesmos meios de divulgação utilizados 

anteriormente. 

 

 

INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro 444, 

Fartura-SP. Telefone (14) 3308-9300 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail: 

setordelicitacao@fartura.sp.gov.br / contratos@fartura.sp.gov.br. 

 

 

Fartura, 11 de Janeiro de 2022. 

 

 

 

 

PEDRO LANGELI 

Prefeito Municipal Interino 
 

http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br
mailto:contratos@fartura.sp.gov.br

